关于转发江西省科学技术厅《关于发布 2026
年度江西省管理科学项目申报指南的通知》

的通知

各设区市开放大学，省校各部门、各单位：

现将江西省科学技术厅《关于发布 2026 年度江西省管理科

学项目申报指南的通知》（见附件）转发给你们。请高度重视，

按通知要求，认真组织申报。

一、申报流程

请 申 报 人 登 录 江 西 省 科 技 管 理 信 息 系 统

(https://kjgl.kjt.jiangxi.gov.cn)，进入办事大厅，通过

科技计划下的管理科学项目申报入口，填报《江西省管理科学

申报书》，经学校审核后(均须加盖学校公章)，省科技厅将统

一受理，并组织专家评审，确定项目立项。

二、注意事项

（一）申报时间：

1.项目申报人网上申报截止时间:2026年 3月 2日 17时;

2.学校网上审核截止时间:2026年 3月 4日 17时。

（二）为了便于学校开展网上审核工作，请申报人提前向

科研处报告申报进展。

联系人：陈晓燕 联系电话：15083539046

附件：关于发布 2026 年度江西省管理科学项目申报指南

的通知

江西开放大学科研处

2026年 1月 21日